
Besluit (deel)Subsidieplafonds 2024 en 2025 voor de Nadere regels Oplossingen 

netcongestie voor bedrijven en gebouwde omgeving 2024 – 2030 Provincie 

Flevoland 

Provincie Flevoland 

  

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

  

zij bij besluit van 18 juni 2024 (#3273946) de Nadere regels oplossingen voor netcongestie voor bedrijven 

en gebouwde omgeving 2024-2030 Provincie Flevoland hebben vastgesteld; 

  

in artikel 7 van de ‘Nadere regels oplossingen netcongestie voor bedrijven en gebouwde omgeving 

2024 – 2030 Provincie Flevoland’ is vastgelegd dat deze nadere regels gebruik maken van (deel)subsi- 

dieplafonds waarbij is aangegeven dat Gedeputeerde Staten deze (deel)subsidieplafonds jaarlijks 

vaststellen en bekendmaken in het provinciaal blad; 

  

Gedeputeerde Staten het wenselijk achten om voor 2024 en 2025 de subsidieplafonds voorafgaand 

aan de openstelling van de Nadere regels bekend te maken; 

  

gelet op het bepaalde in artikel 7 van de ‘Nadere regels oplossingen netcongestie voor bedrijven en 

gebouwde omgeving 2024 – 2030 Provincie Flevoland 

  

BESLUITEN 

  
1. De subsidieplafonds voor de Nadere regels Oplossingen netcongestie voor bedrijven en gebouwde 

omgeving voor 2024 vast te stellen op € 900.000 waarbij: 

b. een deelplafond van € 300.000 geldt voor aanvragen op basis van artikel 3 lid 1 

c. een deelplafond van € 300.000 geldt voor aanvragen op basis van artikel 3 lid 2 

d. een deelplafond van € 300.000 geldt voor aanvragen op basis van artikel 3 lid 3 en 4 

2. Het subsidieplafond voor de Nadere regels Oplossingen netcongestie voor bedrijven en gebouwde 

omgeving voor 2025 vast te stellen op € 1.100.000 waarbij: 

a. een deelplafond van € 200.000 geldt voor aanvragen op basis van artikel 3 lid 1 ; 

b. een deelplafond van € 200.000 voor aanvragen op basis van artikel 3 lid 2 en 

c. een deelplafond van € 700.000 voor aanvragen op basis van artikel 3 lid 3 en 4. 

3. Bij de vaststelling van het subsidieplafond voor 2025 het voorbehoud opnemen dat de genoemde 

bedragen nog wijziging kunnen ondergaan omdat de programmabegroting 2025 nog door Pro- 

vinciale Staten moet worden vastgesteld. 

Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2024. 

Aldus besloten in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 18 juni 2024. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 9353 

PROVINCIAAL BLAD 26 juni 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2024 nr. 9353 26 juni 2024 1 


